
UCHWAŁA NR BRM.0007.90.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717, 802 i 2165 oraz z 2022 r. poz. 640 i 1561) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Olecko umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w ramach gminnych przewozów pasażerskich w latach 2023 - 2030, 
dotyczących linii komunikacyjnych w relacjach: 

1) Linia nr 20: Cimochy - Wieliczki - Olecko; 

2) Linia nr 21: Wieliczki - Wojnasy - Rynie; 

3) Linia nr 22: Wieliczki - Niedźwiedzkie - Wilkasy; 

4) Linia nr 23: Wieliczki - Szeszki - Cimoszki - Wieliczki; 

5) Linia nr 24: Wieliczki - Starosty - Kleszczewo - Puchówka. 

§ 2. Linie komunikacyjne, o których mowa w § 1, przedstawione są w załączniku do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: E43122BA-86C2-4902-BDB4-808B12379445. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.90.2022

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 25 listopada 2022 r.

Id: E43122BA-86C2-4902-BDB4-808B12379445. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




